

# «سریع و خشمگین ۷» رکورد ۱۰۳ ساله یونیورسال را شکست



فیلم سینمایی «سریع و خشمگین ۷» با گذشتن از مرز یک میلیارد و ۱۵۳ میلیون دلار توانست رکورد ۱۰۳ ساله کمپنی هالیوودی یونیورسال در سطح جهان را بشکند.

فیلم سینمایی «سریع و خشمگین ۷» در سومین هفته از اکران خود توانست حدود ۱۶۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار در سطح جهان، به فروش ۱ میلیارد و ۱۵۳ میلیون دلار دست یافت و بدین ترتیب توانست رکورد ۱۰۳ ساله تاریخ کمپنی یونیورسال را بشکند.

این فیلم طی سه روز گذشته در چین، ۹۳ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار فروش کرد و فروش هشت روزه خود در این کشور را به ۲۵۰ هزار و ۵۰۰ میلیون دلار رساند. فروش فیلم «سریع و خشمگین» در گیشه چین، ۲۱ درصد از فروش جهانی این فیلم است.

این فیلم همچنین طی این تعطیلات آخر هفته در انگلستان، ۴۶ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار، در مکزیک ۴۵ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار، در برزیل ۳۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار، در آلمان ۲۲ میلیون و یکصد هزار دلار، در استرالیا ۲۸ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار، در روسیه ۲۸ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار، در فرانسه ۲۵ میلیون ۳۰۰ هزار دلار و در هند ۲۴ میلیون و ۲۰۰ هزار دلار فروش کرده است. میزان فروش این فیلم در خاورمیانه نیز

## «آنجلینا جولی» کارگردان برگزیده «مارول»

کمپنی مارول، «آنجلینا جولی» را برای ساختن فیلم «کاپیتان مارول» انتخاب کرد.

آنجلینا جولی برای کارگردانی فیلم ابرقهرمانی «کاپیتان مارول» انتخاب شده است. «کاپیتان مارول» بر اساس یکی از شخصیت‌های کتاب‌های کامیک این شرکت ساخته می‌شود که در سال ۱۹۶۸ خلق شده است.

شرکت مارول تصمیم گرفته است از کادر نویسندگان و کارگردانی زن برای ساختن این فیلم استفاده کند. این شرکت در اوایل هفته گذشته دو خانم نویسنده را به عنوان سرپرست نگارش فیلم‌نامه انتخاب کرده است. نیکول پرلن فیلم‌نامه نویس «گنجهانان کهکشان» و مک لوفو نویسنده فیلم‌نامه «وارونه» مسئولیت نگارش نسخه سینمایی «کاپیتان مارول» را بر عهده دارند.

«کاپیتان مارول» قرار است در فاصله سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹ به روی پرده برود.

آنجلینا جولی در حال حاضر مشغول مذاکره با استودیو مارول زیر مجموعه دیزنی است تا قرارداد کارگردانی «کاپیتان مارول» را امضا کند.

آنجلینا جولی ویست متولد ۴ جون ۱۹۷۵ بازیگر آمریکایی، طراح جواهرات، خیر مدرسه ساز در کشورهای محروم و «سفیر حسن نیت سازمان ملل متحد در امور پناهندگان» است. او بارها و بارها توسط مجله‌ها و مراسم‌های مختلف به عنوان زیباترین، جذاب‌ترین و بهترین ماسد بازیگر و ...



انتخاب شده است. همچنین او توانسته سه بار جایزه گلدن گلوب، دو بار جایزه اتحادیه بازیگران سینما و یک بار جایزه اسکار را برنده شود. او سال گذشته «نشکسته» را کارگردانی کرده بود که با استقبال خوب مخاطبان روبه رو شد.

## مرد هزار صدا در گذشت

رابرت ریتی بازیگر نقش‌های منفی، متخصص صداپیشگی و تغییر صدا که به ویژه برای کارهایش در آثار جیمز باندی و ترسناک شهرت داشت، در ۹۲ سالگی از دنیا رفت.

رابرت ریتی بازیگر ایتالیایی تبار هالیوودی که برای توانایی حیرت‌انگیزش در تغییر صدا لقب «مرد هزار صدا» را گرفته بود، در شهر لندن درگذشت. هالیوود ریپورتر روز دوشنبه به نقل از تامز لندن گزارش داد که این بازیگر و صداپیشه بیش از دو هفته پیش در سن ۹۲ سالگی درگذشته و خبر مرگ او به تازگی منتشر شده است. رابرت ریتی به ویژه برای گفتن جمله‌های بازیگران خارجی در فیلم‌های هالیوودی و به ویژه در آثار جیمز باندی شهرت داشت. وی همچنین در فیلم‌هایی مانند «طالع نحس»، «هائیتال»، «دوباره هرگز نشو هرگز» و «سرقت ایتالیایی» جلوی دوربین بازی کرده بود. بسیاری از موارد بازی ریتی که ۲۵۶ فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی را شامل می‌شد، از نوع صداپیشگی بود. او از جمله به جای شخصیت‌های شرور فیلم‌های جیمز باند مانند آدولفو چلی که در «تاندربال» می‌بایست با لجه غلیظ ایتالیایی صحبت می‌کرد، شخصیت تایگر تاناکا در «شما فقط دوبار زندگی می‌کنید»، ارنست استاورو بلوفلد در «فقط برای چشمان تو» (فقط برای آنکه تو ببینی) و چندین شخصیت در «کازینو رویال» محصول ۱۹۶۷ دیالوگ گفته بود. یکی از شاهکارهای این صداپیشه در فیلم «واترلو» محصول ۱۹۷۲ بود که در آن جمله‌های ۹۸ شخصیت مختلف را بر زبان آورد. وی همچنین به جای اورسن ولز که خود متخصص بازی صوتی بود در «جزیره گنج» سال ۱۹۷۲ دیالوگ گفت. رابرت ریتی متولد ۱۹۲۳ در فرارا ایتالیا بود و از کودکی به آمریکا رفت و



در سن ۹ سالگی در گروه تئاتری پدر بازیگرش که «تئاتر ایتالیایی» نام داشت، به کار بازیگری پرداخت و از ده سالگی وارد کار در فیلم‌های هالیوودی شد. از جمله فیلم‌هایی که ریتی در آنها صداپیشگی کرده است، می‌توان به «اتللو»، «سرزمین فراموش»، «جنگ و صلح»، «گوزن‌بخت نتردام»، «توپ‌های ناوارون»، «ال سید»، «دکتر ژیاکو»، «دکتر نو»، «لارنس عربستان»، «خارطوم»، «هاریارالا»، «برادر خورشید، خواهر ماه» و «نفرین پلنگ صورتی» اشاره کرد.

## فراخوان ثبت نام در کارگاه فیلم‌نامه‌نویسی «مریل استریپ»

میریل استریپ، ستاره دارنده بیشترین تعداد نامزدی جوایز اسکار بازیگری کارگاه تخصصی فیلم‌نامه‌نویسی مخصوص بانوان بالای ۴۰ سال تأسیس کرده است. میریل استریپ اعلام کرد که کارگاهی تخصصی برای بانوان فیلم‌نامه‌نویس که سن بالای ۴۰ سال دارند، بر پا کرده است. به گزارش ویرجینی، این کارگاه را تشکیل بانوان نیویورکی شاغل در حرفه فیلم و تلویزیون اداره خواهد کرد. خبر تأسیس این کارگاه روز یکشنبه در جریان یک جلسه گفت‌وگویی مطبوعاتی در جشنواره تریبکا در نیویورک اعلام شد. کارگاه تخصصی یاد شده «کارگاه نویسندگان» نام دارد و یک برنامه نگارش فیلم‌نامه به منظور دادن فرصت بیشتر به خانم‌های فیلم‌نامه‌نویس بالای ۴۰ سال است. افرادی که امسال مایل به شرکت در این کارگاه هستند، می‌توانند تقاضای خود را در فاصله ۱ می تا ۱ جون برای New York Women in Film and Television ارسال کنند. از میان متقاضیان هشت نفر انتخاب می‌شوند و کارگاه از تاریخ ۱ اگست برگزار خواهد شد. میریل استریپ، متولد ۱۹۴۹ در نیوجرسی، از ۱۹۷۷ با ایفای نقشی فرعی در فیلم «جولیا» وارد حرفه بازیگری سینما شد. وی در فیلم‌هایی مانند «شکارچی گوزن»، «سلیک‌بود»، «خارج از آفریقا»، «انتخاب سوفی»، «بازی‌آهنگین»، «شیطان پرادا می‌بوشد»، «اقتباس»، «شک‌بازی کرده، سه بار برنده جایزه اسکار شده که دو بار برای بازی در نقش اصلی و یکبار در برای نقش مکمل بوده است.



## برای ترسناک شدن به «دانشگاه هیولاها» بروید



منتقدان یک صدا این انیمیشن را تاجی پیکسار خوانند. در شرایطی که این کمپنی محبوب فیلم بسیار ضعیف و کم‌فروغ «موتز های ۲» را در سال ۲۰۱۱ و فیلم نه چندان موفق «شجاع» را در سال ۲۰۱۲ راهی سینما کرده، این بار توانست با ساخت فیلمی دیگر درباره «کمپنی هیولاها» که محصول ۲۰۱۱ بود جای پیش را محکم کند. این فیلم اگر نه ادامه فیلم قبل که از نظر داستانی مقدمه آن و کاری دلنشین و خانواده پسند است.

در این انیمیشن نیز مثل «کمپنی هیولاها»، دوستی غیرمعمول بین سولویان گنده و پشمالو و مایک کوچولوی سبزی یک چشم، در مرکز قصه قرار دارد و همین دوستی بین دو شخصیتی که نه از نظر ظاهر را نه از نظر فکری شبیه هم نیستند، فراز و فرودهایی را به وجود می‌آورد که جالب توجه است. این بار اما تیم سازنده تصمیم گرفت که به داستان آشنایی مایک و سولویان بپردازد.

از دیالوگ‌های خنده‌دار و البته در بعضی اوقات پر مغز تا ترکیب‌بندی‌ها و حرکات عالی دوربین را در این فیلم

دن اسکالون انیمیشن «دانشگاه هیولاها» را بر مبنای فیلم‌نامه‌ای که خودش همراه با دن گرسون و رابرت بیرد آن را نوشته‌اند، ساخته است. این انیمیشن که تابستان ۲۰۱۳ اکران شد به عنوان یک فیلم مناسب خانوادگی، توانست مخاطب زیادی را جذب کند و در نهایت فیلمی که بودجه ساختش ۲۰۰ میلیون دلار بود، ۷۴۳ میلیون دلار فروش کرد.

در این انیمیشن بار دیگر شاهد همکاری والت دیزنی و پیکسار هستیم و هرچند بنا بر تدها و بررسی‌های متعدد، فیلمی در حد همکاری‌های درجه یک این دو کمپانی بزرگ سرگرمی سازی قرار نمی‌گیرد، اما نه تنها از مخاطب و منتقدان نمره قبولی می‌گیرد، که به موفقیت از پس این کار بر می‌آید.

پیکسار پیش از این هم تصمیم گرفته بود تا برخی از فیلم‌هایش را ادامه بدهد، اما در ساخت ادامه «ماشین‌ها» ناموفق ظاهر شده بود. هرچند این ادامه به موفقیت «داستان اسباب بازی‌های ۲ و ۳» نرسید، اما آنگار قابلیت داشت که در بسالای جدول فیلم‌های خانواده پسند تابستان جای بگیرد.

بازی با کلمات	
۲۱۳۴	کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهنگران - اشاره - بیکتاش - پسند - ترسند - ثریا - جادوگر - چشم زدن - حاجات - خلعت - دل‌ویز - دلیل - رب النوع - زینده - ژاندارم - ساغر - شورش - صحت - ضرب - طلسم - عتیق - غایب - فجیع - قابل - کلام - گرمابه - لرزه - مشاور - نهار - واقعه - هرم - یارا.

خ	غ	ق	ذ	ض	ف	م	ژ	ل	ر	ز	ه
ز	ظ	ل	م	ت	ر	آ	و	ع	ج	پ	ب
پ	ی	ص	ش	ا	ز	ب	ت	ا	ط	خ	ا
ل	ا	و	د	غ	د	ی	ه	ک	ل	ا	م
ث	ر	ن	ا	ن	ق	ر	ب	ع	س	د	ر
ش	ا	ق	س	ل	ا	ث	ت	ن	م	ن	ک
ژ	ب	پ	ح	ش	د	ر	ک	و	د	ا	ج
ت	ا	ج	ا	ح	س	ی	ک	ز	ز	م	ه
ق	ح	ت	د	ن	آ	م	ن	ع	ر	ش	ا
ا	ک	ص	د	ط	ع	ش	غ	ق	ه	ا	ا
ب	ن	ه	ا	ر	ج	ژ	ا	ر	ظ	آ	و
ل	آ	ف	ج	ی	ع	و	ن	ل	ا	ب	ر

بازی با اعداد					
۱۹	۳۲				
۷	۸	۸	۳		
۳	۱	۲	۱۱		
۲۹	۹	۹	۹		
۲۸	۸	۵	۳		
۱۴	۲	۱	۱		
۳۱	۲۷	۲۴	۲۵	۲۶	۲۲

جواب بازی با اعداد			
۲۷	۳۰		
۲۹	۳۹		
۳۵	۳۸		
۳۸	۳۷		
۳۰	۲۶	۳۸	۳۸

سودو کو					
۲۳۲۳	۱۸۰۰				
6	4				
7		3			
9	1		7		
			6		
			7	1	
			3		
1			6		
				7	
8	7				
					2
5					
					8

چاپ دستی	
۱۷۹۹	۱۸۰۰
مشهور - مشهور - شهرت	
مشت - مشت - روش	
شهر - شهر - نشر - شرم	
شهر - شوهر - مشوره - رشته - تنه	

## شطرنج ۲۰۳۴

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8											
7											
6											
5											
4											
3											
2											
1											
	A	B	C	D	E	F	G	H			

جواب شطرنج ۲۰۳۳ شاه را در خانه g7 حرکت دهید.

## طالع بینی روزانه

**حمل**  
در روابط کاری و شخصی پیشرفت زیادی می‌کنید. اگر در یکی از رابطه‌ها احساس خستگی می‌کنید و جذابیت خود را برای تان از دست داده است می‌توانید تغییری در آن ایجاد کنید. پیش از آنکه دیر شود این کار را کنید.

**ثور**  
اگر همه چیز در سطح بالایی قرار دارند و به اوج خود رسیده‌اند اما سرخوش شما به سرعت عوض نمی‌شود. در روابط احساسی و زناشویی باید به همسر تان احترام بگذارید. به خصوص در چند روز آینده اگر می‌خواهید مانع از ایجاد اختلافات طولانی شوید. حقیقتا کسی حرف‌های ناراحت کننده گفته‌اید که اکنون باید شرایط را درست کنید.

**جوزا**  
لازم است به مسایل دقیق‌تر از قبل نگاه کنید. شاید همکاران یا همسر تان رفتار متضادها یا شما نشانده‌اند و نمی‌توانید برای حرف‌های آنها ارزش قایل شوید. در حقیقت به زودی متوجه می‌شوید که اطرافیان به شما احترام می‌گذارند اما تا زمانی که این احترام دوطرفه باشد. شاید یک نفر شما را فریب داده است.

**سرطان**  
امروز باید اشتباه یک نفر را ببوشانید. شاید باید اشتباهات خود را ببوشانید و این کار بیشتر شما را آزار می‌دهد. سعی کنید دروغ نگویند.

**اسد**  
اگر می‌خواهید مطلبی را به عنوان راز نگه دارید، باید دهان تان را بسته و حتی یک کلمه را جرح به آن چیزی نگویند، وگرنه تصادفا موضوع را لو می‌دهید. حتی اگر خبری برای مخفی کردن ندارید، در حال حاضر باید لغت‌های تان را با دقت و محتاطانه انتخاب کنید وگرنه ممکن است جایی خود را گیر بیندازید.

**سنبله**  
با شخصی بیرون می‌روید که خسیس است و دوست ندارد پول برای کسی بدهد. شاید با همسر تان در مورد خرج کردن، مشکلاتی پیدا کنید.